1

中国农药工业协会文件
中农协（2021）23 号

各有关单位：

　　2020年以来，持续肆虐的新冠疫情，对于全球供应链产生了深远的影响，

抗打击能力成为了供应链管理中长期的关键词。行业企业也将供应链体系的

建设和管理作为发展重中之重，与此同时“供应链管理师”正式作为新职业

发布，纳入国家职业分类目录。

　　为加强中国农药行业供应链和采购管理的创新发展，建设供应链采购

人才培养体系，应行业广大企业要求，中国农药工业协会将于 2021 年 4 月

23-25 日在安徽合肥召开“第六届中国农药行业供应链和采购管理研讨会暨

中国农药行业供应链和采购管理工作委员会扩大会议”。

　　现将会议相关事项通知如下：

一、会议内容（以下为拟定专家及题目，届时请以会议实际内容为准）

　　【演讲主题及嘉宾】

　　1、印度制造对中国企业是机遇还是挑战？

　　　　演讲人：中国石油和化学工业联合会副秘书长　庞广廉博士

　　2、2020 年中国农药进出口情况分析

　　　　演讲人：农业农村部农药检定所

　　3、全球化视野下的企业供应链管理

　　　　演讲人：先正达（中国）投资有限公司亚太工程总监　翁伯韬

　　4、营销团队对供应链的期许和要求

　　　　演讲人：原北京燕化永乐生物科技股份有限公司总裁　杜辉

　　5、如何制定供应链可持续人才计划并搭建其输送管道？

　　　　演讲人：先正达 (中国 )投资有限公司供应链总监　冯永才

2

　　6、在不确定性中“智慧的”管理供应链

　　　　演讲人：科迪华大中华区供应链总监　薛丽

　　7、如何培养企业采购人才？

　　　　演讲人：中国银联集中采购管理办公室总经理，高级经济师　王文标

　　8、采购过程中的谈判技巧分享

　　　　演讲人：科迪华农业科技中国区外部工厂采购总监　徐建波

　　9、拜耳对第三方合作伙伴的要求

　　　　演讲人：拜耳作物科学大中华区供应链总监　谢毅

　　10、供应链改进

　　　　演讲人：原陶氏化学供应链经理　邓建华

　　11、正邦作物采购管理经验分享

　　　　演讲人：江西正邦作物保护有限公司采购总监　李强

　　中国农药工业协会供应链和采购管理工作委员会扩大会议

　　议题一：农药行业原药、中间体供应情况交流分享

　　议题二：优秀供应商技术、产品、服务分享

二、参会人员

　　农药生产、贸易企业负责人和供应链、采购管理人员；与农药生产、贸

易相关的供应商企业等；中国农药工业协会会员单位、农药行业采购和供应

链管理工作委员会成员单位等。

三、会议时间、地点

　　报到时间：2020 年 4 月 23 日 13:00-20:30

　　会议时间：2020 年 4 月 23 日 -25 日（会期 1.5 天）

　　会议地点：安徽栢景假日酒店（安徽省合肥市庐阳区濉溪路 118 号）

四、主办单位：中国农药工业协会

　　联合主办：安徽省农药工业协会

　　承办单位：上海众农化工科技有限公司

五、会议事项

　　1、参会报名办法：

　　即日起至4月12日报名并交纳会议费（含会务、资料、用餐）2988元/人；

4月 12 日以后及现场报名会议费 3288 元 / 人。

　　【优惠】

　　1）中国农药工业协会常务理事及以上每企业 3 人以上参会可享受优惠

3

2588 元 / 人；

　　2）会员单位每企业 3人以上参会可享受优惠 2688 元 / 人；

　　3）其他每企业 4人以上参会可享受团体优惠 2688 元 / 人；

　　4）所有企业每报名 4 人可赠送一个免费名额 ( 即参会 4 人，缴纳 3 人

会务费 )

　　参加“第五届中国农药行业中国农药行业供应链和采购管理研讨会”并

填写反馈表的参会代表可享受 100 元 / 人的优惠，并免费赠送 2020 中国农

药行业供应商名录。

　　参会代表用餐由会务组统一安排，住宿、交通费自理。

　　2、参会费汇款单位：

　　单位名称：上海众农化工科技有限公司

　　开户行：中国银行上海分行营业部

　　账户：446867517979

　　3、参会代表请填写回执表（见附件一或可登陆“中国农药工业网 www.

ccpia.com.cn”下载），并请发送电子邮件至中国农药工业协会上海办事处

（邮箱：ccpiash@126.com）。

　　4、本次会议将设立微型展台，为企业提供宣传平台，有意向参展的企

业请与主办方联系（详见会议联系方式）。

六、会议联系方式

　　杨国璋：021-60932675*807　136 1164 9894（会务）

　　张静松：021-60932675*806　184 5820 7205（会议合作）

　　丁光华：021-60932675*801　138 6290 4510（会议合作）

　　王丽冬：021-60932675*864　135 2450 4916（财务）

　　邮箱：ccpiash@126.com

　　传真：021-60932679

　　地址：上海市黄浦区局门路 427 号 1 号楼 202 室

　　邮编：200023

中国农药工业协会

二〇二一年三月八日

4

附件一：第六届中国农药行业供应链和采购管理研讨会报名回执表

单位名称

单位地址

联系人 联系电话

单位邮编 电子邮箱

纳税人识别号（必填项）

参 会 人 员

姓名 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

推荐酒店信息

会议不统一安排住宿，扫右侧二维码预定房间。

（如有房间预定问题 ,请咨询 蔡英成 15298420132）

房间数量有限，请提早预订。

推荐酒店名称 房间类型 协议价（元 /间 •晚）

安徽栢景假日酒店 标间 /单间 340

备注：

　　1、以上信息用于提前开具会务费发票，务必填写清楚；请填写电子邮

箱地址，用于会前发送参会确认单。

　　2、请填写手机号码，会议相关信息在会前及会中将以短信方式发送给您。

　　3、回执发送方式：邮箱：ccpiash@126.com。

　　4、酒店房间数量有限，先预订先办理入住。预订完后由代表自行安排

周边宾馆住宿，敬请谅解。